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18/2021 Godkjenning av møteinnkalling – vedtakssak 

  Møteinnkallingen ble godkjent. 

19/2021 Godkjenning av referat fra møtet 12.5.2021– vedtakssak 

  Referatet ble godkjent. 

20/2021 Orienteringer fra ledelsen (fast sak) 

ARK. Gjennomføres samtidig for hele Det medisinske fakultet våren 2022. Det er 
HR på fakultetet som holder i dette. Klinmed hjelper til med å få ut undersøkelsen. 
Det kommer mer informasjon om gjennomføringen av ARK.   

Digital versus fysisk tilstedeværelse. Fakultetet og instituttet følger føringer fra UiO. 
Fakultetet har for øvrig egne tilpasninger for medisinstudenter. Det er foreløpig 
fortsatt krav om 1 meters avstand for studenter ved Medisin. Forelesninger avholdes 
fortsatt digitalt. 

HMS-opplæring høst 2021. Modul 5 som omhandler HMS-systemet ved UiO er et 
obligatorisk kurs for ledere, verneombud og LAMU-medlemmer. Det vil ikke bli satt 
opp denne høsten. Det har under pandemien vært et begrenset tilbud på HMS-kurs. 
Tilbakemelding fra HMSB er at det er behov for oppdatering av hele 
opplæringsporteføljen innen HMS, denne jobben startes trolig ved årsskiftet. HMS-
koordinator gir beskjed så snart det kommer informasjon om HMS-kurs. Det er 
foreløpig uklart hvordan man kan hente informasjon om HMS-grunnopplæring fra 
nye SAP (DFØ). HMS-koordinator forsøker å skaffe oppdatert oversikt over hvem 
som har tatt HMS-kurs per 30.4.2021. 
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Deler av studentarealene i Bygg 25 (laboratoriebygget) på Ullevål sykehus har under 
pandemien vært lånt ut til OUS, og lesesalsplassene har som følge av dette vært 
omrokert. Vi er nå i en normalsituasjon hvor lesesalsplassene er tilbakeført til sin 
opprinnelige plassering. 

Rokadeprosjektet ved RH. Medisinsk bibliotek, Ferdighetssenteret og lesesalsplasser 
må flyttes for å lage ny hovedinngang på Rikshospitalet (RH). Dette berører også 
arealer for avvikling av eksamen (OSKE, SME og Fagprøve for 
utenlandsmedisinere). Alle disse funksjonene flyttes til bygg 10 på Gaustad. Det er 
satt i gang et forprosjekt. Det er inne representanter fra Ferdighetssenteret, 
Medisinsk bibliotek, eksamensavvikling og studentene. Ferdighetssenteret vil holde 
til i 1. et, Medisinsk bibliotek og lesesalsplasser i 2. et. En del lesesalsplasser vil bli 
gjort om til gruppearbeidsplasser for studentene i det nye lokalet. 
Kontorarbeidsplasser (fra B1, 3. et.) flyttes tidligst i 2025. 

Nye OUS. Prosjektet er forsinket, og det har vært en del frem og tilbake. Saken er 
sendt på høring til Plan og bygningsetaten. UiO deltar aktivt i arbeidet med 
utforming av arealer. Både smågrupperom og rom for klinisk forskning er på 
gjeldende tegninger plassert klinikknært. Det er planlagt undervisningsrom og 
studentarealer både på nye RH og Nye Aker og man har forsøkt å tenke helhetlig for 
studentene. Kontorarealer er et eget tema. Antageligvis flyttes administrativt 
personale på Søsterhjemmet til Nye RH/Gaustad, med en satellitt på Nye Aker.  

Velkomstmøtet. Det var 28 nyansatte som var påmeldt instituttleders velkomstmøte 
for nyansatte. Møtet ble denne gang holdt fysisk. Det er fint for nyansatte å møte 
andre ansatte og ansatte i støttefunksjoner fysisk. 

Endring i klinikkstruktur på Campus AHUS. Det vil bli foreslått en endring i 
klinikkstrukturen på AHUS. Per i dag er det en annen modell på Campus Ahus enn 
det som er for OUS. Det er forslag om 4 klinikker istedenfor 3 klinikker som det er i 
dag. Vi er i en forberedende fase. Planen ble lagt frem for Klinmeds ledelse før 
sommeren og saken legges frem for AHUS i september. 

21/2021 Orienteringer fra instituttverneombudet (fast sak) 

 Ingen nye saker fra instituttverneombudet. 

22/2021 Kursevaluering: «Godt arbeidsmiljø – på hjemmekontoret og på 
kontorarbeidsplassen» - orienteringssak 

 Det var til sammen 33 påmeldte til kurset, 24 som deltok og 9 som svarte på 
evalueringen som ble sendt ut. Respondentene virket fornøyd med gjennomføringen 
av kurset, og flere dro frem at det var positivt med en blanding av forelesning og 
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gruppearbeid. Det settes opp et nytt liknende kurs mandag 8. november med BHT 
som kursholdere.  

23/2021 Retur til kontorarbeidsplassen – diskusjonssak 

UiO ønsker ansatte velkommen tilbake til campus ved UiO i så stor grad som mulig. 
UiO vil legge opp til fleksibilitet når vi nå går videre i gjenåpningen. Vi er i trinn 3 av 
gjenåpningsplanen, med økt tilstedeværelse på arbeidsplassen, smittevernstiltak og 
hjemmekontor som et virkemiddel. Nærmeste leder har ansvar for å vurdere bruk av 
hjemmekontor og tilstedeværelse i samråd med den ansatte. 

Klinmed ser på perioden frem mot jul som en overgangsordning. Det foretas lokale 
og fortløpende vurderinger med bakgrunn i arbeidsoppgaver, arbeidsmiljø og den 
ansattes behov. Vi prøver oss frem mens smitten fortsatt pågår. Mange kombinerer 
kontor-kontor og hjemmekontor. Vi høster erfaringer denne høsten, og må 
strukturere dette til våren hvor vi også må rette oss etter UiO sine retningslinjer om 
skriftlig avtale om hjemmekontor mellom leder og ansatt. De administrative 
koordinatorene har ikke meldt om ønske om sterkere føringer. Semprini bifaller at 
ledelsen tar hensyn til alle parter gjennom denne høsten. Evensen (BHT) 
kommenterte at det er bra at ledelsen er romslig i forhold til ulike behov. Evensen sa 
også at det er viktig å følge opp de som kun er på hjemmekontor, det kan være noen 
som føler på frykt og uro for å komme tilbake.  

24/2021 LAMUs innspill til tiltaksplan (HMS) i forbindelse med Ledelsens 
gjennomgåelse (LGG) – diskusjonssak 

 Det er tidligere kommet innspill om Klinmed-LAMU kan være mer konkret med i 
prosessen med utarbeidelse av tiltaksplanen som HMS-koordinator legger frem for 
LGG. Fokusområdet for foregående periode var bl.a. pandemi-situasjonen, HMS-
opplæring og engelspråklige forskere. Dette er punkter som HMS-koordinator 
mener bør tas med videre for den kommende perioden, samt at ARK også vil være et 
naturlig fokusområde. Det ble ikke foreslått noen andre fokusområdet fra Klinmed-
LAMU. HMS-koordinator holder Klinmed-LAMU oppdatert om status for HMS-
fokusområdene som det jobbes med.  

25/2021 Prolongering av verv for nåværende, verneombud, instituttverneombud 
og LAMU-representanter ut 2022. Vedtakssak. 

Klinmed har funksjonsperiode slik at nye verneombud, instituttverneombud og 
LAMU-medlemmer starter sine verv i partallsår. For Det medisinske fakultet 
(Medfak), og institutter under Medfak starter disse vervene i oddetallsår. Lokalt 
hovedverneombud ved Medfak velges av og blant instituttverneombudene ved de 
forskjellige enhetene under Medfak. For å sikre at en eventuell periode som lokalt 
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hovedverneombud ved Medfak faller sammen med perioden som 
instituttverneombud ved Klinmed fremmes det forslag til vedtak om at nåværende 
verneombud, instituttverneombud og medlemmer av Klinmed-LAMU får prolongert 
sine funksjonsperioder ut 2022 slik at vi kommer i fase med Medfak, og Medfaks 
øvrige enheter. 

Vedtak: Nåværende, verneombud, instituttverneombud og LAMU-representanter 
får forlenget sin funksjonsperiode med ett år (ut 2022) slik at Institutt for klinisk 
medisin får samme funksjonsperiode for disse vervene som Det medisinske fakultet 
og de andre instituttene ved fakultetet. Dersom noen som innehar disse vervene per 
i dag ikke ønsker å forlenge perioden med ett år, rykker vara opp. Dersom de ikke 
har vara, eller vara ikke ønsker prolongering, velges det ny representant for ett år 
(2022). 

26/2021 Eventuelt 

På møte i Klinmed-LAMU den 12. mai tok daværende studentrepresentant opp at 
det er studentarealer ved Ullevål sykehus hvor ser er lite hyggelig å oppholde seg, 
spesielt gjaldt dette bygg 3. Det ble referert at studentrepresentanten tok saken 
videre med studentene og la frem et forslag til konkrete utbedringer på LAMU-møte 
den 15.9. Ettersom det er kommet en ny studentrepresentant, utsettes saken til neste 
møte i Klinmed-LAMU. 


